Dicta Mechtildis filia quondam Arnoldi Deynser cum tutore et anterieus² ut supra duas quartas partes ad se spectantes in dicto hereditario censu tredecim librarum et decem solidorum monete supportavit Aleydi relicte eiusdem quondam Henrici de Huesselingen ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem quondam Henrici cum litteris et iure occasione, promittens cum tutore super omnia ratum servare et obligationem ex parte sui deponere, tali condicione quod dicta Aleydis dictas duas partes quoadvixerit possidebit, post eius decessum ad dictos liberos dicti quondam Henrici de Huesselingen hereditarie devolvendas. Testes, datum supra.

2 GAHt, R. 1182, f. 280v. oud, blz. 668 nw.: *Arnoldus filius quondam Arnoldi Deynser sutoris super domo et area sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem quondam Petri de Lyt ex uno et inter hereditatem Margarete Snobben ex alio, prout huiusmodi domus et area ibidem est situata, datam ad pactum Henrico de Huesselingen a Katherine et Margareta sororibus, filiabus dicti quondam Arnoldi Deynser sutoris, scilicet pro xlv solidis hereditarii census communis pagamenti exinde prius solvendis et pro hereditario censu xij librarum et x solidorum monete Mechtildi relicte dicti quondam Arnoldi Deynser hereditarie mediatim Iohannis et mediatim Domini ex dicta domo et area solvendo, prout in litteris, atque super predicto censu xij librarum et x solidorum et super iure ad opus Aleydis relicte dicti quondam Henrici de Huesselingen quoad eius vitam et ad opus Ade et Elizabeth liberorum dictorum Aleydis et quondam Henrici hereditarie renunciavit effestucando, promittens super omnia ratum servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neynsel. Datum tercia post Egidii.*

3 GAHt, R. 1190, f. 421: *Alardus filius quondam Goeswini van Meghen, maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris, filie quondam Arnoldie die Deynser, quintam partem atque quartam partem unius quinte partis ad se et dictam suam uxorem spectantem in hereditario censu tredecim librarum et decem solidorum monete, quem censum Henrici de Huesselingen sartorolvere tenebatur Mechtildi relicte dicti quondam Arnoldi quo ad eius vitam et post eiusdem Mechtildis decessum Katherine, Margarete, Yde, Mechtildi et Arnoldo, liberis dictorum quondam Arnoldi et Mechtildis hereditarie mediatim nativitatis Iohannis et mediatim nativitatis Domini ex domo et area sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi ultra pontem dictum Gheerlaci inter hereditatem quondam Petri de Lyt ex uno et inter hereditatem Margarete Snobben ex alio, iuxta continentiam litterarum scabinorum de Buscoducis inde confectarum, ut dicebat, hereditarie supportavit Iohanni van Dryel, promittens super omnia ratum (servare)^a et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hoernken et Petrus. Datum x^a iunii.*